
入札日 平成26年12月19日

番号　1

名称 半場線道路改築工事（付帯工事その２）

施行場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社　滝沢工務所

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸５４９番

落札額（税抜） 金2,950,000円

契約期間 平成26年12月19日 から

平成27年2月25日 まで

落札者以外の

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　2

名称 村道１２０７号（東町）線法面修繕工事

施行場所 東秩父村大字安戸地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社　滝沢工務所

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸５４９番

落札額（税抜） 金3,950,000円

契約期間 平成26年12月19日 から

平成27年3月20日 まで

落札者以外の

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　3

名称 川下農村文化センター改修工事

施行場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社　槻川住建工業

所在地埼玉県日高市旭ヶ丘１０５番地２

落札額（税抜） 金3,690,000円

契約期間 平成26年12月19日 から

平成27年3月25日 まで

落札者以外の

指名業者名

担当課 産業建設課

有限会社高野建設、有限会社奈良建設

有限会社高野建設、有限会社奈良建設

恒木建築、眞下工務店、有限会社野口工務店、関根建設、アサミ建築



番号　4

名称 電気自動車充電器設置工事

施行場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 昭和工業　株式会社

所在地埼玉県秩父市大野原２２２７番地

落札額（税抜） 金10,900,000円

契約期間 平成26年12月19日 から

平成27年3月20日 まで

落札者以外の

指名業者名

担当課 保健衛生課

霜田電気株式会社、株式会社電成社小川支店、株式会社四方田電気工事、
株式会社沼尻電気工事、共和電機株式会社


